АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          КОНОШСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

                                        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ
                                                     Четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать второй  сессии

от 31  января  2018 г. №129

О назначении временно исполняющего
обязанности  главы  МО «Ерцевское»

		В связи  с досрочным  прекращением  полномочий  главы муниципального  образования  «Ерцевское»  в соответствии  с  подпунктом «б»  пункта 2 статьи 27 Устава  МО «Ерцевское»,    на основании  пункта 3  статьи 29  Устава  муниципального  образования  «Ерцевское»,

Муниципальный Совет  муниципального  образования  «Ерцевское» решил:

	1.Назначить временно  исполняющего  обязанности главы  муниципального  образования  «Ерцевское»  Магомедкеримова  Сабира  Магрифовича.
	2.Настоящее  решение  вступает в силу  со  дня  его  подписания  и подлежит официальному   опубликованию.

Председатель  муниципального  Совета
МО «Ерцевское»  четвертого созыва                                   Н.И.Чекмарева

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»
                  КОНОШСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

		             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
				ВТОРОГО  СОЗЫВА

                                              РЕШЕНИЕ
			       Двадцать второй сессии

31   января    2018 года 							№130

                                 п.Ерцево Коношского  района
			    Архангельской области

    Об установлении   заработной платы  временно  исполняющему обязанности главы  муниципального     образования  «Ерцевское»

	На основании   решения  муниципального Совета   четвертого  созыва  муниципального  образования  «Ерцевское»  №129  от  31 января 2018 года  «О назначении  временно  исполняющего обязанности главы МО «Ерцевское»  ,
Муниципальный Совет   решил:

1.Установить  заработную плату  временно  исполняющему обязанности  главы  муниципального  образования  «Ерцевское»  Магомедкеримову  Сабиру  Магрифовичу  с должностным окладом главы МО «Ерцевское»  и полагающимися к нему  надбавками, согласно штатного расписания   главы муниципального  образования «Ерцевское».
2.Выплату заработной платы  производить  с  01 февраля 2018 года.

Председатель  муниципального Совета
четвертого  созыва     							Н.И.Чекмарева

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»
                  КОНОШСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

		             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
				ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

                                               РЕШЕНИЕ
			        Двадцать второй  сессии

 31   января  2018 года 							№128

                                 п.Ерцево Коношского  района
			    Архангельской области

О досрочном  прекращении полномочий  главы  муниципального  образования «Ерцевское»

	На основании  подпункта «б»  пункта 2 статьи 27  Устава  муниципального  образования «Ерцевское»,

	Муниципальный Совет   РЕШИЛ:

	1.Констатировать  досрочное прекращение  полномочий  главы  муниципального  образования  «Ерцевское»    Борисовой  Ирины Федоровны    в связи  с  отставкой  по собственному желанию  (выходом на пенсию).
	2.Настоящее  решение  вступает в силу   со дня подписания  и подлежит  опубликованию  на официальном сайте   администрации  МО «Ерцевское».

Председатель   муниципального
Совета  МО «Ерцевское»			                      Н.И.Чекмарева